
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УСИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

(ГПОУ «УПТ») 
 

П Р И К А З 
 
09 декабря 2020 г.   № 01-18/342 
 
Изменения плана закупки инновационной продукции,  
высокотехнологичной продукции,  
лекарственных средств на периоды 2020-2026 годы 
 
​ Во исполнение Федерального Закона от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" 
 
​ приказываю: 
 
          1.  В связи с отсутствием потребности ГПОУ «УПТ» в 2026г 
инновационной продукции, высокотехнологичной продукции,  лекарственных 
средств, отобразить информацию  в размещенном плане 
  
​ 2.​ Юрисконсульту Скобцову Д.Е.​ внести изменения в  
утвержденный  План закупки инновационной продукции, высокотехнологичной 
продукции, лекарственных средств от 01.06.2020г  в течение 3 календарных 
дней, в сети интернет на  www.zakupki.gov.ru. 
​ 3.​ Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор  О.В. Рубан 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Скобцов Дмитрий Евгеньевич,  
юрисконсульт 
41-4-48 (121)​ ​ ​ ​ ​ ​  



 
 

Подгорецкая Людмила Алексеевна,  
заместитель директора ​ ​       В дело _______ – 1 экз, ___________ – 1экз. 
41-4-48 (106) 


